
Yamaha MotoPlus ‘09 Motosiklet ve Aksesuarları Fuarı’nda 

 
Motosiklet teknolojisinde gelinen son noktaya tanık olmak isteyen 
motosikletseverlerin sabırsızlıkla beklediği, motosikletini yenilemek 
isteyen sürücülerin ise planlarını yaptığı o an işte geldi çattı: MotoPlus 
’09 Motosiklet Fuarı$ 
 
Her yıl yaptığı gibi, Yamaha, 2009 Motosiklet Fuarın’da da, tüm 
motosikletseverlerin beğenisine sunacağı yepyeni modellerini lanse 
etmenin heyecanını yaşamaktadır. 
 

• Yeni VMAX: 
Yamaha'nın yeni özel VMAX modeli 21’inci yüzyılın motor ve şasi 
teknolojisi ile inanılmaz bir güç, rakipsiz hızlanma hissi ve benzersiz bir 
adrenalin yüklemesi sunmaktadır. 
 

• Yeni nesil YZF-R1: 
Radikal ve yenilikçi, 2009 model YZF-R1, efsanevi modelin 11 yıllık 
geçmişinde kaydedilen en önemli motor ve şasi teknolojisi atılımlarını 
temsil ediyor.  
Yeni YZF-R1'in en önemli ve etkileyici özelliği, şampiyon YZR-M1 
MotoGP tasarımından yola çıkılarak tasarlanan yenilikçi yeni 998 cm3 
motordur. 
 

• Yeni XJ6 Diversion: 
Motosiklet sürücülerine, kontrol edilebilirlik, performans ve değerin ideal 
dengesini sunacak olan XJ6 Diversion belirli bir zamana ait olmayan 
karizmatik görüntüsü ile herkesin beğenisini kazanacak niteliktedir. 
 

• Yeni XJ6: 
2009'da, Yamaha'nın orta siklet ürün gamı, 2009 XJ6 Diversion'un çıplak 
versiyonu olan dinamik ve çevik XJ6'nın katılımıyla daha da güçlendi. 
XJ6 teknik olarak XJ6 Diversion ile aynı temellere sahip olmakla birlikte, 
gövde işçiliği bu modele daha şık, hafif ve çevik bir görünüm katmıştır. 

 

• Yeni XVS950A Midnight Star: 
Yeni XVS950A Midnight Star’ın, hafif ve kompakt görüntüsü altında 
yatan tam boyutlu cruiser performansı kullanıcıları şaşırtacak niteliktedir. 
Yamaha XVS950A Midnight Star, 1.000cc altı cruiser kategorisine 
heyecan verici ve yepyeni bir "klasik" görünüm kazandırmaktadır. 
 

• Yeni TMAX ABS: 



TMAX, scooter ve motosikletin uygun bir kombinasyonunu sağlayarak, 
her zamankinden farklı ve sıra dışı bir performans ve konfor 
sunmaktadır.  
 
2009'da, Yamaha'nın ürün gamı, yeni R1'in, gelecek nesil VMAX'ın, 
XVS950A Midnight Star'ın, XJ6 Diversion, XJ6’nın ve tabii ki TMAX 
ABS’nin gelişiyle birlikte ciddi şekilde güçlendi. 
 
Yamaha, tüm bu yeni modellere ek olarak, MotoPlus ’09 Fuarında, 
FJR1300AS modeli ile küçük ama oldukça önemli değişiklikleri sunarken, 
halihazırda mevcut olan modeller de yenilenmiş renkleri ve çizgileriyle 
motosikletseverlerin beğenisine sunulmaktadır. 
  

• FJR1300AS 
2009'da yarı otomatik FJR1300AS modeli, modelin YCC-S (Yamaha Çip 
Kontrollü Vites) sisteminin kontrol şeması üzerinde yapılan çok önemli bir 
değişiklikle özellikle dur kalkların çok olduğu şehir içi kullanımda gelişmiş 
bir sürüş kalitesi sunacaktır. 
 

• Yenilenmiş Renkleri Ve Çizgileriyle 
o Supersport Kategorisinde; YZF-R6, YZF-R125 
o Touring Kategorisinde: FZ6 Fazer S2 / ABS, FZ6 S2 
o Street Kategorisinde; TDM900 A, XJR1300, MT-03, XT660X, 

WR250X, YBR250 
o Adventure Kategorisinde; XT660Z Ténéré, XT660R, 

WR250R 
o Scooter Kategorisinde; X-City 250, X-MAX 250, Majesty 125 
o 125cc Kategorisinde; YBR 125 City, Crypton yer almaktadır. 

 
 
Motosiklet modellerinin yanı sıra, Yamaha bu ürünlerin geniş aksesuar 
seçeneklerini de MotoPlus ‘09’da tanıtıyor... 
 
Yamaha, motosiklet modelleriyle birlikte, ürün gamında bulunan ve son 
yıllarda hızla yıldızı parlamakta olan Yamaha markalı ATV’lerini de 
sergiliyor.  
Yamaha markalı ATV’ler içerisinde bu yıl en fazla dikkati çekecek olan 
modeller ise, şehir içi trafiğinde kullanımı mümkün olan YFM250R ile 
Grizzly 350 plakalı ATV modelleri olacaktır. 
 



Yamaha, geniş ürün gamını, yeni ürünlerini ve aksesuar seçeneklerini 

tanıştırmak üzere 

  


